
UCHWAŁA NR XXX/223/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2022 uchwalonym Uchwałą Nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2022  wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 289.914,79 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 61.831,00 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po zmianach wynosi 
3.153.233,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 371.931,44 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 61.831,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po zmianach wynosi 
3.153.233,00 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 24.175.304,18 zł, z tego: 

1) bieżące                            14.077.627,79 zł, 

2) majątkowe                      10.097.676,39 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 25.953.320,83 zł, z tego: 

1) bieżące                              14.154.032,10 zł, 

2) majątkowe                        11.799.288,73 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.778.016,65 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 22.016,65 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 
60.000,00 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.696.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.232.016,65 zł z tego:  

1) planowany kredyt 2.150.000,00 zł, 

2) wolne środki 60.000,00 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 22.016,65 złzgodnie z Załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 454.000,00 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 372.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 82.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2022 w wysokości 11.799.288,73 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2022 zgodnie z Załącznikami Nr 6 i Nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 41 560,00 0,00 108 954,79 150 514,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 108 954,79 108 954,79 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 108 954,79 108 954,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 108 954,79 108 954,79 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 108 954,79 108 954,79 

758   Różne rozliczenia 4 904 410,00 0,00 761,00 4 905 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 163 125,00 0,00 761,00 2 163 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 163 125,00 0,00 761,00 2 163 886,00 
801   Oświata i wychowanie 300 128,00 0,00 3 573,00 303 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola  212 128,00 0,00 3 573,00 215 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

86 787,00 0,00 3 573,00 90 360,00 

852   Pomoc społeczna 241 100,00 0,00 61 831,00 302 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 61 831,00 84 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 61 831,00 61 831,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 725,00 18 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 725,00 18 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 18 725,00 18 725,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 759 200,00 0,00 96 070,00 855 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,00 14 000,00 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 000,00 0,00 14 000,00 21 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 2



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 200,00 0,00 82 070,00 84 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 82 070,00 82 070,00 

bieżące razem: 13 787 713,00 0,00 289 914,79 14 077 627,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 108 954,79 108 954,79 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 097 676,39 0,00 0,00 10 097 676,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 885 389,39 0,00 289 914,79 24 175 304,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 108 954,79 108 954,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 61 831,00 61 831,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 61 831,00 61 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 61 831,00 61 831,00 

Razem: 3 091 402,00 61 831,00 3 153 233,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 621 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 10 621 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 621 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 10 621 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 507 995,66 2 507 995,66 2 362 935,66 1 996 160,00 366 775,66 9 500,00 135 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 243,23 117 243,23 8 288,44 0,00 8 288,44 0,00 0,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 625 238,89 2 625 238,89 2 371 224,10 1 996 160,00 375 064,10 9 500,00 135 560,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 314 175,66 2 314 175,66 2 304 175,66 1 955 600,00 348 575,66 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 288,44 8 288,44 8 288,44 0,00 8 288,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 322 464,10 2 322 464,10 2 312 464,10 1 955 600,00 356 864,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 826,66 120 826,66 120 826,66 0,00 120 826,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 288,44 8 288,44 8 288,44 0,00 8 288,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 129 115,10 129 115,10 129 115,10 0,00 129 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 954,79 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 118 454,79 118 454,79 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 948,79 78 948,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 948,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 78 948,79 78 948,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 948,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 006,00 30 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 006,00 30 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 736 470,00 4 736 470,00 4 601 867,00 3 250 752,00 1 351 115,00 0,00 134 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 334,00 64 334,00 64 334,00 64 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 800 804,00 4 800 804,00 4 666 201,00 3 315 086,00 1 351 115,00 0,00 134 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 704 548,00 2 704 548,00 2 607 404,00 2 143 021,00 464 383,00 0,00 97 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 761,00 60 761,00 60 761,00 60 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 765 309,00 2 765 309,00 2 668 165,00 2 203 782,00 464 383,00 0,00 97 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 813,00 325 813,00 325 813,00 325 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 325 922,00 325 922,00 325 922,00 325 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 050,00 37 050,00 37 050,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 37 066,00 37 066,00 37 066,00 37 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 291 183,00 1 291 183,00 1 291 183,00 1 291 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 636,00 60 636,00 60 636,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 351 819,00 1 351 819,00 1 351 819,00 1 351 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 399 297,00 1 399 297,00 1 365 377,00 782 764,00 582 613,00 0,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 573,00 3 573,00 3 573,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 402 870,00 1 402 870,00 1 368 950,00 786 337,00 582 613,00 0,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 136,00 114 136,00 114 136,00 114 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 114 647,00 114 647,00 114 647,00 114 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 357,00 16 357,00 16 357,00 16 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 16 430,00 16 430,00 16 430,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 396 131,00 396 131,00 396 131,00 396 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 989,00 2 989,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 399 120,00 399 120,00 399 120,00 399 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 57 000,00 43 000,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 016,65 22 016,65 22 016,65 0,00 22 016,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 80 016,65 80 016,65 79 016,65 43 000,00 36 016,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie 

narkomanii 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 2



po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 52 000,00 40 400,00 11 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 016,65 21 016,65 21 016,65 0,00 21 016,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmowi 

po zmianach 74 016,65 74 016,65 73 016,65 40 400,00 32 616,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 566,65 12 566,65 12 566,65 0,00 12 566,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 116,65 16 116,65 16 116,65 0,00 16 116,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup 

środków 
żywności 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 715 779,00 715 779,00 539 379,00 406 993,00 132 386,00 2 000,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -896,00 -896,00 -896,00 -896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 727,00 62 727,00 2 083,00 2 083,00 0,00 0,00 60 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 777 610,00 777 610,00 540 566,00 408 180,00 132 386,00 2 000,00 235 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 691,00 362 691,00 359 691,00 316 441,00 43 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -896,00 -896,00 -896,00 -896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 362 691,00 362 691,00 359 691,00 316 441,00 43 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 173,00 256 173,00 256 173,00 256 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -896,00 -896,00 -896,00 -896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 255 277,00 255 277,00 255 277,00 255 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 381,00 13 381,00 13 381,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po zmianach 14 277,00 14 277,00 14 277,00 14 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 506,00 78 506,00 78 006,00 48 030,00 29 976,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 831,00 61 831,00 1 187,00 1 187,00 0,00 0,00 60 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 140 337,00 140 337,00 79 193,00 49 217,00 29 976,00 0,00 61 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 644,00 60 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 60 644,00 60 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 359,00 35 359,00 35 359,00 35 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 3



zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 
po zmianach 36 349,00 36 349,00 36 349,00 36 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 805,00 6 805,00 6 805,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 978,00 6 978,00 6 978,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 1 974,00 1 974,00 1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 725,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 725,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 725,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 163 906,00 3 163 906,00 218 273,00 186 252,00 32 021,00 0,00 2 945 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -426,00 -426,00 -426,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 163 906,00 3 163 906,00 218 273,00 186 252,00 32 021,00 0,00 2 945 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 652 436,00 1 652 436,00 34 546,00 30 538,00 4 008,00 0,00 1 617 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -426,00 -426,00 -426,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 1 652 436,00 1 652 436,00 34 546,00 30 538,00 4 008,00 0,00 1 617 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 065,00 22 065,00 22 065,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -426,00 -426,00 -426,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 21 639,00 21 639,00 21 639,00 21 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 638,00 3 638,00 3 638,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po zmianach 4 064,00 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 325 492,74 1 039 670,00 1 039 670,00 33 958,52 1 005 711,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 822,74 1 285 822,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 781,56 87 781,56 87 781,56 0,00 87 781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 413 274,30 1 127 451,56 1 127 451,56 33 958,52 1 093 493,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 822,74 1 285 822,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 790,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 711,56 5 711,56 5 711,56 0,00 5 711,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 12 711,56 12 711,56 12 711,56 4 790,00 7 921,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 711,56 2 711,56 2 711,56 0,00 2 711,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 211,56 4 211,56 4 211,56 0,00 4 211,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 070,00 82 070,00 82 070,00 0,00 82 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 1 100 070,00 100 070,00 100 070,00 0,00 100 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 070,00 82 070,00 82 070,00 0,00 82 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 100 070,00 100 070,00 100 070,00 0,00 100 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 581 389,39 13 782 100,66 9 603 404,66 6 027 245,52 3 576 159,14 667 500,00 3 412 196,00 0,00 0,00 99 000,00 11 799 288,73 11 799 288,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 322,00 -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 253,44 373 253,44 184 929,65 66 843,00 118 086,65 0,00 79 369,00 108 954,79 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 953 320,83 14 154 032,10 9 787 012,31 6 092 766,52 3 694 245,79 667 500,00 3 491 565,00 108 954,79 0,00 99 000,00 11 799 288,73 11 799 288,73 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 61 831,00 61 831,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 61 831,00 61 831,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 60 644,00 60 644,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 990,00 990,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 173,00 173,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 24,00 

Razem: 3 091 402,00 61 831,00 3 153 233,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 22 016,65 22 016,65 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 60 000,00 60 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

  Razem: 2150000,0000 Razem: 82016,6500 Razem: 2232016,6500 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 454 000,00 0,00 454 000,00 

  Razem: 454000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 454000,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 39 000,00 0,00 39 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Przeradowo, Chrzanowo i Zakliczewo - 
dokumentacja projektowa  39 000,00 0,00 39 000,00 

600   Transport i łączność 10 261 465,99 0,00 10 261 465,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 261 465,99 0,00 10 261 465,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 261 465,99 0,00 10 261 465,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 4 904 000,00 0,00 4 904 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 532 465,99 0,00 1 532 465,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 11/1 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 84 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 119, 1148 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 224 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia dz. ewid. nr 112 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 83 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 135/1 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 162 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/3, 329/2 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w miejscowosci 
Przeradowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata Gminy Szelków na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury 
drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu makowskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 285 822,74 0,00 1 285 822,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 822,74 0,00 285 822,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 822,74 0,00 285 822,74 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., 
budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. 
zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

103 444,75 0,00 103 444,75 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 51 906,00 0,00 51 906,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 2



   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV 
na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 
4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 
9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

130 471,99 0,00 130 471,99 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 000,00 0,00 183 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 000,00 0,00 183 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 0,00 183 000,00 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 88 000,00 0,00 88 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w Przeradowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wymiana czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 
w Starym Szelkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 11 799 288,73 0,00 11 799 288,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

na 2022 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
Przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 53.000,00 +21.016,65 74.016,65 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00 +21.016,65 74.016,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.400,00  40.400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2.000,00 +1.000,00 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.550,00 +12.566,65 16.116,65 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 +1.000,00 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
3.550,00 +6.450,00 10.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1.000,00  1.000,00 

    
R A Z E M: 

53.000,00 +21.016,65 74.016,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/223/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
na rok 2022 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 5.000,00 +1.000,00 6.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00 +1.000,00 6.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600,00  2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu        
2.400,00 +1.000,00 3.400,00 

    
   R A Z E M 

 
5.000,00 

 
+1.000,00 

 
6.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/223/22 Rady Gminy Szelków z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian                 
w budżecie gminy na 2022 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2022 r. 
 
Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 
 
Po stronie wydatków majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne rezygnuje się z 
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/3, 329/2”, a 
wprowadza się zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 
162”. 

W dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się plan na 
wydatki o kwotę 8.288,44 zł. W danym dziale w rozdziale 75095 – Pozostała działalność zwiększa się plan 
po stronie dochodów i wydatków o kwotę 108.954,79 zł na podstawie podpisanej umowy o powierzenie 
grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącej realizacji projektu 
pn. „Cyfrowa Gmina” w ramach którego planuje się zakup specjalistycznego oprogramowania i urządzeń 
mających na celu zwiększenie cyberbezpieczeństwa. 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dn. 16.02.2022r. zmniejsza się po stronie 
dochodów dział 758 rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 7.109,00 zł w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej, a zgodnie z 
pismem nr ST3.4751.4.2022 z dn. 25.02.2022r. Gminie została przyznana kwota 7.870,00 zł ze środków 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wsparcia szkół w zakresie organizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej, co skutkuje 
zwiększeniem ww. rozdziału po stronie dochodów, a po stronie wydatków wprowadza się ww. kwoty na 
oświatę. Dodatkowo zabezpiecza się kwotę 60.000,00 zł na wydatki w ramach zadania Laboratoria 
Przyszłości na które środki wpłynęły w roku 2021 oraz przesuwa się środki między paragrafami w dziale 
801 rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe dostosowując plan do przewidywanego wykonania. W danym 
dziale w rozdziale 80104 – Przedszkola zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 16  marca 
2022 r. zwiększa się plan po stronie dochodów i wydatków o kwotę 3.573,00 zł na realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022. 
 
W dziale 851 rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii i 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zwiększa się wydatki o kwotę 22.016,65 zł, gdyż taka kwota pozostała do wykorzystania na zadania 
związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii z 2021 roku. 

Dział 852 rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
61.731,00 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 marca 2022r. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 
 
Dział 854 rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się o 
kwotę 18.725,00 zł po stronie dochodów i wydatków, gdyż takie środki finansowe Gmina otrzymała na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w pierwszym półroczu 
2022 r.  

Dział 900 rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się po stronie 
dochodów o kwotę 14.000,00 zł a po stronie wydatków o kwotę 5.771,56 zł, gdyż zgodnie z podpisanym 
porozumieniem z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska Gmina ma uzyskać taką kwotę na 
pokrycie kosztów obsługi w zakresie prowadzenia punktu konsultacyjno – informatycznego programu 
„Czyste Powietrze”. 
 
Dział 900 rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  zwiększa się po stronie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 1



dochodów i wydatków o kwotę 82.070,00 zł, gdyż zgodnie z podpisaną Umową z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Gmina uzyska dofinansowanie w formie dotacji na 
przedsięwzięcie pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 
po nawozach i typu Big Bag”. 

 
Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  
 
Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 
 
Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
Załącznik Nr 7 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 
 
Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F69ED-80D5-4183-8C96-0FA35433AAB3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



